
Zarządzenie Nr 341/2012 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 25 lipca 2012r. 
 
 
w sprawie ustalenia składów komisji egzaminacyjnych. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz §2 uchwały 
Nr XLIV/671/2006 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie 
powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego zarządza się, co następuje: 
 
 

§1. 
 

Ustala się składy imienne komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o 
awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 
 
 

§2. 
 

Komisje przeprowadzą odpowiednie postępowanie w miesiącu lipcu i sierpniu 2012r. 
 
 

§3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 
 
 

§4. 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
Załącznik 
do Zarządzenia Nr 341/2012 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 25 lipca 2012r. 

 
 
1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Anny Ku śnierz – nauczyciela 
przedmiotów zawodowych, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Agata Dziedzic – dyrektor szkoły,             

3) Ewa Wegner – ekspert,  

4) Małgorzata Kasprzycka – ekspert,  

5) Zbigniew Taranek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 

2. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Małgorzaty Maryniaczyk – nauczyciela 
podstaw projektowania architektury krajobrazu, urz ądzania i pielęgnacji terenów 
zieleni, ochrony i kształtowania krajobrazu ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Janusz Matuszewski – dyrektor szkoły,             

3) Ewa Wegner – ekspert,  

4) Małgorzata Kasprzycka – ekspert,  

5) Zbigniew Taranek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 

3. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Piotra Miczko – nauczyciela konstrukcji 
budowlanych i podstaw projektowania, ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Janusz Matuszewski  – dyrektor szkoły,             

3) Ewa Wegner – ekspert,  

4) Małgorzata Kasprzycka – ekspert,  

5) Zbigniew Taranek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Ewa Kaniecka – przedstawiciel związku zawodowego 

 
 
 



4. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Elizy Świerk – nauczyciela geografii, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Agnieszka Wańka  – wicedyrektor szkoły,             

3) Elżbieta Kubiak – ekspert,  

4) Małgorzata Kasprzycka – ekspert,  

5) Zbigniew Taranek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Jacek Michalski – przedstawiciel związku zawodowego. 

 
5. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Marty Hille – nauczyciela edukacji 
wczesnoszkolnej, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Elżbieta Garbicz – dyrektor szkoły,             

3) Monika Karpisiewicz – ekspert,  

4) Danuta Grzanka – ekspert,  

5) Elżbieta Czuba – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
6. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Moniki Pryputniewicz – nauczyciela 
edukacji wczesnoszkolnej, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Ewa Zegler – dyrektor szkoły,             

3) Monika Karpisiewicz – ekspert,  

4) Danuta Grzanka – ekspert,  

5) Elżbieta Czuba – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
7. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Agnieszki Jamroziak – nauczyciela 
edukacji wczesnoszkolnej, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Irena Hofman – dyrektor szkoły,             

3) Monika Karpisiewicz – ekspert,  

4) Danuta Grzanka – ekspert, 

5) Elżbieta Czuba – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 



 
8. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Agnieszki Wysota – nauczyciela edukacji 
wczesnoszkolnej, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Bogumiła Zimna – dyrektor szkoły,             

3) Monika Karpisiewicz – ekspert,  

4) Danuta Grzanka – ekspert,  

5) Elżbieta Czuba – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
9. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Anny Pabisiak – nauczyciela wychowania 
przedszkolnego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Violetta Rosłonkiewicz – dyrektor przedszkola,             

3) Monika Karpisiewicz – ekspert,  

4) Danuta Grzanka – ekspert,  

5) Elżbieta Czuba – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
10. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Joanny Bartczak-Biniek – nauczyciela 
języka angielskiego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Agata Dziedzic – dyrektor szkoły,             

3) Izabela Gracz – ekspert,  

4) Małgorzata Kasper – ekspert,  

5) Elżbieta Czuba – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
11. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Weroniki Biała – nauczyciela języka 
angielskiego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Katarzyna Garnuszewska - Goździewicz – dyrektor szkoły,             

3) Izabela Gracz – ekspert,  

4) Małgorzata Kasper – ekspert,  

5) Elżbieta Czuba – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

 
 
 



12. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Magdaleny Wasiak – nauczyciela języka 
angielskiego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Agnieszka Wańka – wicedyrektor szkoły,             

3) Izabela Gracz – ekspert,  

4) Małgorzata Kasper – ekspert,  

5) Elżbieta Czuba – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
13. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Karoliny Zieli ńskiej – nauczyciela 
języka angielskiego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Wacław Szczap – dyrektor szkoły,             

3) Izabela Gracz – ekspert,  

4) Małgorzata Kasper – ekspert,   

5) Elżbieta Czuba – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
14. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Anny Mikler – nauczyciela języka 
angielskiego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Małgorzata Gałczyńska – dyrektor szkoły,             

3) Maria Brodziak – ekspert,  

4) Małgorzata Kasper – ekspert,   

5) Elżbieta Czuba – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Jacek Michalski – przedstawiciel związku zawodowego. 

 
15. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Magdaleny Grala – nauczyciela języka 
angielskiego ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Irena Hofman – dyrektor szkoły,             

3) Maria Brodziak – ekspert,  

4) Małgorzata Kasper – ekspert,   

5) Elżbieta Czuba – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
 



16. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Magdaleny Ewiak – nauczyciela języka 
angielskiego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Elżbieta Garbicz – dyrektor szkoły,             

3) Maria Brodziak – ekspert,  

4) Małgorzata Kasper – ekspert,   

5) Elżbieta Czuba – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
17. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Piotra Forysiaka – nauczyciela języka 
angielskiego, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Joanna Zmyślony – dyrektor szkoły,             

3) Maria Brodziak – ekspert,  

4) Małgorzata Kasper – ekspert,   

5) Elżbieta Czuba – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
18. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Zuzanny Świeca – nauczyciela języka 
hiszpańskiego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Małgorzata Antosik – wicedyrektor szkoły,             

3) Barbara Pieczyńska – ekspert,  

4) Izabela Gracz – ekspert,  

5) Elżbieta Czuba – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
19. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Kamili Krawiec – nauczyciela języka 
niemieckiego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Anna Piotrowska - Wągrocka – dyrektor szkoły,             

3) Barbara Pieczyńska – ekspert,  

4) Izabela Gracz – ekspert,  

5) Elżbieta Czuba – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
 
 
 
 



20. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Iwony Tkacz – nauczyciela języka 
niemieckiego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Janusz Matuszewski – dyrektor szkoły,             

3) Barbara Pieczyńska – ekspert,  

4) Izabela Gracz – ekspert,  

5) Elżbieta Czuba – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
21. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Sylwii Biniek – nauczyciela języka 
niemieckiego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Agnieszka Wańka – wicedyrektor szkoły,             

3) Barbara Pieczyńska – ekspert,  

4) Izabela Gracz – ekspert,  

5) Elżbieta Czuba – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
22. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Piotra Kintzi – nauczyciela wychowania 
fizycznego, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Izabela Kotkowska – dyrektor szkoły,             

3) Andrzej Rygas – ekspert  

4) Stanisław Olender – ekspert,  

5) Irena Dobra – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
23. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Radosława Jackowskiego – nauczyciela 
wychowania fizycznego, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Jolanta Jankowska – dyrektor szkoły,             

3) Andrzej Rygas – ekspert  

4) Stanisław Olender – ekspert,  

5) Irena Dobra – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
 
 



24. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Dariusza Kisiel – nauczyciela 
wychowania fizycznego, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Janina Adamczewska – dyrektor szkoły,             

3) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert,  

4) Stanisław Olender – ekspert,  

5) Irena Dobra – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
25. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Grzegorza Grzegorowskiego – 
nauczyciela wychowania fizycznego, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Izabela Kurek – dyrektor szkoły,             

3) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert,  

4) Stanisław Olender – ekspert,  

5) Irena Dobra – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Jacek Michalski – przedstawiciel związku zawodowego. 

 
26. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Tomasza Efinowicz – nauczyciela 
wychowania fizycznego, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Małgorzata Anczykowska – dyrektor szkoły,             

3) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert,  

4) Stanisław Olender  

5) Irena Dobra – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

27. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Agnieszki Żychlewicz – nauczyciela 
języka polskiego i nauczania indywidualnego, ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Gabriela Danis – dyrektor szkoły,             

3) Małgorzata Tomela – ekspert,  

4) Ewa Jabłońska – ekspert,  

5) Irena Dobra – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 



28. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Beaty Kujawiak-Sztukowskiej – 
nauczyciela kształcenia zintegrowanego, ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Gabriela Danis – dyrektor szkoły,             

3) Małgorzata Tomela – ekspert,  

4) Ewa Jabłońska – ekspert,  

5) Irena Dobra – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
29. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Magdaleny Stach – nauczyciela 
prowadzącego zajęcia w grupie wychowawczej, ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Małgorzata Woźniak – wicedyrektor szkoły,             

3) Małgorzata Tomela – ekspert,  

4) Ewa Jabłońska – ekspert,  

5) Irena Dobra – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
30. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Kariny Borkowskiej – nauczyciela 
prowadzącego zajęcia w grupie wychowawczej, ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Małgorzata Woźniak – wicedyrektor szkoły,             

3) Małgorzata Tomela – ekspert,  

4) Ewa Jabłońska – ekspert,   

5) Irena Dobra – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
31. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Anny Czerniakowskiej – logopedy, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Beata Prus – dyrektor szkoły,             

3) Małgorzata Tomela – ekspert,  

4) Ewa Jabłońska – ekspert,   

5) Irena Dobra – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 



 
32. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Małgorzaty Janiak - Szczygieckiej – 
nauczyciela wspomagającego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Małgorzata Jackowska – dyrektor szkoły,             

3) Zbigniew Flanek – ekspert,  

4) Małgorzata Tomela – ekspert,  

5) Barbara Szkudlarek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny. 

 
33. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Joanny Strzyż – nauczyciela 
wspomagającego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Elżbieta Garbicz – dyrektor szkoły,             

3) Zbigniew Flanek – ekspert,  

4) Małgorzata Tomela – ekspert,  

5) Barbara Szkudlarek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny. 

 

34. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Michała Ostrowskiego – nauczyciela 

informatyki,  ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 
1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Elżbieta Garbicz – dyrektor szkoły,             

3) Zbigniew Flanek – ekspert,  

4) Małgorzata Tomela – ekspert,  

5) Barbara Szkudlarek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
35. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Romana Pluty – nauczyciela 
przysposobienia obronnego, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Zbigniew Miśkiewicz – wicedyrektor szkoły,             

3) Zbigniew Flanek – ekspert,  

4) Małgorzata Tomela – ekspert,  

5) Barbara Szkudlarek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny. 

 
36. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Anny Czajkowskiej – pedagoga 
szkolnego, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Katarzyna Garnuszewska-Goździewicz – dyrektor szkoły,             

3) Zbigniew Flanek – ekspert,  

4) Małgorzata Tomela – ekspert,  

5) Barbara Szkudlarek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny. 

 
37. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Emilii Kuczy ńskiej – nauczyciela 
plastyki i techniki, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Dagmara Zimoch – dyrektor szkoły,             

3) Natalia Iwanow – ekspert,  

4) Monika Karpisiewicz – ekspert,  

5) Barbara Szkudlarek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

6) Andrzej Urbaniak – przedstawiciel związku zawodowego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



38. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Małgorzaty Jaworskiej – wychowawcy 
świetlicy, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Dagmara Zimoch – dyrektor szkoły,             

3) Natalia Iwanow – ekspert,  

4) Monika Karpisiewicz – ekspert,  

5) Barbara Szkudlarek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

6) Jacek Michalski – przedstawiciel związku zawodowego. 

 
39. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Joanny Kucharskiej – wychowawcy 
świetlicy, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Beata Zalewska – dyrektor szkoły,             

3) Natalia Iwanow – ekspert,  

4) Monika Karpisiewicz – ekspert,  

5) Barbara Szkudlarek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

6) Jacek Michalski – przedstawiciel związku zawodowego. 

 
40. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Joanny Bruś - Kosińskiej – nauczyciela 
historii sztuki specjalność artystyczna, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Janusz Matuszewski – dyrektor szkoły,             

3) Natalia Iwanow – ekspert,  

4) Monika Karpisiewicz – ekspert,  

5) Barbara Szkudlarek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny. 

 
 
 
 
 
 
 
 



41. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Kingi D ębskiej – nauczyciela religii, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Wacław Szczap – dyrektor szkoły,             

3) Jolanta Siwak – ekspert,  

4) Krystyna Liszewska – ekspert,  

5) Elżbieta Knop – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
42. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Łukasza Olejnika – nauczyciela religii, 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Małgorzata Antosik – wicedyrektor szkoły,             

3) Jolanta Siwak – ekspert,  

4) Krystyna Liszewska – ekspert,  

5) Elżbieta Knop – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
43. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Katarzyny Plota – nauczyciela religii, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Anna Piotrowska - Wągrocka – dyrektor szkoły,             

3) Jolanta Siwak – ekspert,  

4) Krystyna Liszewska – ekspert,  

5) Elżbieta Knop – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
44. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Moniki Sztukowskiej nauczyciela 
bibliotekarza, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Jadwiga Jeziorska – dyrektor szkoły,             

3) Jolanta Siwak – ekspert,  

4) Krystyna Liszewska – ekspert,  

5) Elżbieta Knop – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
 
 



45. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Katarzyny Zawieja – nauczyciela 
bibliotekarza, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Elżbieta Kubiak – dyrektor szkoły,             

3) Jolanta Siwak – ekspert,  

4) Krystyna Liszewska – ekspert,  

5) Elżbieta Knop – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
46. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Tomasza Machelaka – nauczyciela 
prowadzącego zajęcia praktyczne, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Jadwiga Jeziorska – dyrektor szkoły,             

3) Jadwiga Płuska – ekspert,  

4) Elżbieta Kubiak – ekspert,  

5) Elżbieta Knop – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
47. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Rafała Rosy – nauczyciela 
prowadzącego zajęcia praktyczne, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Jadwiga Jeziorska – dyrektor szkoły,             

3) Jadwiga Płuska – ekspert,  

4) Elżbieta Kubiak – ekspert,  

5) Elżbieta Knop – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
48. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Anny Kacprzak – nauczyciela 
prowadzącego zajęcia praktyczne, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Małgorzata Anczykowska – dyrektor szkoły,             

3) Jadwiga Płuska – ekspert,  

4) Elżbieta Kubiak – ekspert,  

5) Elżbieta Knop – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Alicja Tomczyk – przedstawiciel związku zawodowego. 



49. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Joanny Fiszbach – nauczyciela 
oprogramowania biurowego, programowania strukturalnego i obiektowego, 
technologii informacyjnych, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Małgorzata Kasprzycka – dyrektor szkoły,             

3) Jadwiga Płuska – ekspert,  

4) Elżbieta Kubiak – ekspert,  

5) Elżbieta Knop – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Alicja Tomczyk – przedstawiciel związku zawodowego. 

 
50. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Jarosława Majewskiego – nauczyciela 
matematyki, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Beata Prus – dyrektor szkoły,             

3) Jadwiga Płuska – ekspert,  

4) Elżbieta Kubiak – ekspert,  

5) Elżbieta Knop – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
51. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Przemysława Mańki – nauczyciela 
języka polskiego, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Piotr Szymański  – wicedyrektor szkoły,             

3) Lech Moryksiewicz – ekspert,  

4) Beata Prus – ekspert,  

5) Elżbieta Knop – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

52. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Agnieszki Staszak – wychowawcy 
świetlicy, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Bogumiła Zimna – dyrektor szkoły,             

3) Beata Prus – ekspert,  

4) Lech Moryksiewicz – ekspert,  

5) Beata Prus – ekspert,  

6) Elżbieta Knop – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 



53. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Krzysztofa Samek – nauczyciela historii 
i społeczeństwa, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Elżbieta Garbicz – dyrektor szkoły,             

3) Lech Moryksiewicz – ekspert,  

4) Beata Prus – ekspert,  

5) Elżbieta Knop – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 
54. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Małgorzaty Nowickiej – nauczyciela 
historii,  ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Małgorzata Gałczyńska – dyrektor szkoły,             

3) Lech Moryksiewicz – ekspert,  

4) Beata Prus – ekspert,  

5) Elżbieta Knop – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

6) Alicja Tomczyk – przedstawiciel związku zawodowego. 

 
54. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Jarosława Ambroziaka – nauczyciela 
historii,  ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

1) Krzysztof Jurek – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2) Agata Dziedzic – dyrektor szkoły,             

3) Lech Moryksiewicz – ekspert,  

4) Beata Prus – ekspert,  

5) Elżbieta Knop – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

 

 


